RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

MEDICOS
N/ [NOMBREY PLAZ PUNTAJ | CONDICIO | OBSERVACIO
0 |APELLIDOS A DNI LUGAR E N N
JOSE JAVIER
CASTRO
MARTINEZ0022 7182102
1|34 2234 6| SAMU 48| APTO
KARINA
GRACIELA
COTRINA 7442203
2 | RODRIGUEZ 2234 9|SAMU 45| APTO
HILDA VICTORIA
DURANGO 7219508
3| cHAVEZ 2234 5|SsAMU 43| APTO
PEDRO ZIVOJIN
VILLALOBOS 4803528
4| VIDANOVICH 2234 4|SAMU 55| APTO
ROSA MILEYDI '
CAMPOS 7314743
5| VARGAS 2234 4|SAMU 47| APTO
HUGO CESAR
CABANILAS 4647026
6 | MOSQUERA 2234 3|samu 47| APTO
FERNANDO
JOSE FRANCIA 7585303
7| 0sIs 2207 6| SAMU 44| APTO
ANITA YESSENA
TRIGOSO 7289408
8 | GUTIERREZ 2207 6| SAMU 45| APTO
TRACY
YORDANY
QUINONEZ 7591026
9| TAFUR 2207 4|SAMU 47| APTO
PERCY ALFONSO 7277439
10 | ROJAS RAMOS | 2207 4|SAMU 41| APTO
JAN FELIX ‘
EDWARD 7280700 | MOLINO
11| PILLACA DIAZ 2259 5| PAMPA 47| APTO
VANESSA '
MARILU TUESTA 7203276 | MOLINO
12 | ECHEANDIA 2259 1| PAMPA 47| APTO
TANIA BEATRIZ | 7235118 | JALCA '
13| PAIVAQUIROZ | 2254 7| GRANDE 47| APTO
ELSI SARITA {
VALIENTE 7067270 | JALCA
14 | SALDANA 2254 1| GRANDE 45| APTO
TITO ARMANDO i
QUISPE 4783009 | JALCA
15| ROSADIO 2254 1| GRANDE 45| APTO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

SHEYLEY
BRESHLEY
SUCLUPE 7134786
16 | CALDERON 2251 7| LAMUD 47
LEYDI LISSET NO
PALACIOS PRESENTA
17 | SANCHEZ 2251 LAMUD 0| NO APTO |HABILIDAD
JUAN CARLOS 4693074 | MARISCAL
18 | SILVA SANCHEZ | 2257 9 | BENAVIDES 41| APTO
GONZALO
ENRIQUE
ESPINOZA 7431119
19 | ASCURRA 2256 6 | ZARUMILLA 45| APTO
CHABELLA NO
MARISOL NERVI 7239265 [ SALUD Y PRESENTO
20 | CONDORI 2205 9| SEGURIDAD 0|NO APTO |SERUM
JACKELINE
GUADALUPE 4398653 | SALUD Y
21 | VARGAS 2205 5[ SEGURIDAD 47 | APTO
BRENDA
BERNEDO 4671281 | LEYMEBAMB
22 | MELENDEZ 2233 4|A 45| APTO
EDWARD HANS 7738240 | LEYMEBAMB
23 | ARAUJO GARCIA | 2233 8|A 32| NO APTO
LUCIANA ROCIO
GRANADOS 7249498
24 | CASTANEDA 2250 9| MARIA 30| NO APTO
KEVIN
ANTHONY 7060527
25 [ MEJIA BENITES | 2200 2 | coLcAMAR 47| APTO
MARIA
NATIVIDAD 7152140
26 | LORES CRUZ 2200 4| COLCAMAR 47 | APTO
ROSMEY KAREN S
RAMOS 4583371
27 | MELENDEZ 2200 7| COLCAMAR 47| APTO
ROSA SHEYLA
MELENDEZ 4693065
28 | TORRES 2200 0| COLCAMAR 44| APTO
"[INGRID NATALY '
CARRASCO 4768509 | POMACOCH
29 [ HUAYNA 2203 0|As 47 | APTO
LUIS ARTURO
GOICOCHEA 7043233 | POMACOCHA
30| TRAUCO 2203 7|s 43| APTO
ROSA ONELIA
RUGEL 7252829 | POMACOCHA
31| SALDARIAGA 2203 0|s 55| APTO
HOUSTON 4523236 | POMACOCHA
32 [ LEHMANN 2204 4|s 51| APTO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

CHAVEZ
PATILONGO
NEYSER YNGA 24765298 | POMACOCHA
33| RUIZ 2204 6s 47| ApTO
SINDELA
ALESSANDRA
BALARESO 7053847
34| RODRIGUEZ 2177 1| omiA 43| ApPTO
CRISTIAN FABIO
MANAY 7276346
35| ANACLETO 2336 3| LONGAR 45| APTO
MARIA
NATALIA ROSA 4523402 | AUXILIADOR
36| QUISPE YAREZ | 2150 6|A 58| APTO
OBSTETRAS
N/ | NOMBREY PLAZ PUNTAJ| CONDICIO | OBSERVACI
o APELLIDOS DNI A LUGAR E N ON
NO
CARMEN JANETT | 7238976 EL PRESENTA
1 NINA CABALLERO 0 2232 PROGRESO 0 NOAPTO RESOLCUlON
DE SERUM
NO
DAYSI SARELA | 7538404 PRESENTA
2 | 240412175 | Totora | 12 | NoaPTO | PSS
DE SERUM
MARIA
3 | PRESENTACION 7343893 2175 | ToTORA | 49 | ApTO
SALAZAR BRICERNO
YURI VANESSA
4 CHAVEZ 4762812 2132 POMQEOCH 47 APTO
TORREJON
DIANA KELY | 7030634 POMACOCH
5 | Garciavatencia| 6 | 2132 AS 57 APTO
ERMELINDA | 4546108 POMACOCH
6 | Gofias cAMUS g |42 AS 51 APTO

nlan




I

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

PSICOLOGOS
NOMBREY
NO| e DNI |PLAZA| LUGAR |PUNTAJE|CONDICION | OBSERVACIONS
NO PRESENTA
TITULO
SHERIDAN AL PROFSIONAL,
1] A DEr CUeyaRa | 43212904 | 2186 |COLONCE| 0 | NoAPTO | Cov Cr s
HABILIDAD NO
VIGENTE
MAGALY CONSTANCIA
2| AZUCENA QUIROZ | 72217940| 2332 | TOTORA | 0 | NOAPTO | HABILIDAD NO
FERNANDEZ VIGENTE
JENNY
3|VILLANUEVA  |46694976| 2272 G’&;’;E 52 APTO
GURTIERREZ
DANTE RAFAEL JALCA
4 ALARCON LUCERO 73476736 2272 GRANDE 47 APTO
JULIZA EDITH JALCA
S| enes canry  |43406883| 2272 | AN | a9 APTO
LIC. EN ENFERMERIA
NOMBREY
MO oioos DNI |PLAZA| LUGAR  |PUNTAJE|cONDICION | OBSERVACION
GREIS MALU TUESTA SAN
1 e as7eas11| 2238 | PN | 53 APTO
2 | LOIDISOPLAVILCA |48314170] 2327 |  BUIQUIL 42 APTO
ELENITA MERCEDES
3 | L T anss |48371172] 2326 | QUEWUCAS | 47 APTO
WILVIARD ASUNCION
% | rerRNANDEZ PUERTA | 76881279 | 2299 | 5\ cpa 47 4Pt
SAN
5 JE:L;T:,%::\ 70864335 | 2341 | FRANCISCO | 45 APTO
DEL YESO
LAURA CHAVEZ HOSP. MARIA
6 P 41725967 | 2264 | o | a7 APTO
GISSELY COMECA
378784| 2264 |  COCHA a5
4 monTova | %8 sl
8 | ELITA TRIGOSO MAS | 46345264 | 2264 |  COCHA 51 APTO
ZOILITA VERONICA
6| CHOSGON 51 APTO
9 | A uanGas | 45211952 | 220
DILMA CARUAJULGA
OLLERO 47 APTO
10 A 4746879 | 2267 EROS
LISBETH MARIBEL CELCHO NO CUENTA
0 APTO
11 | CURIHUAMAN ALVA | 75703592 2328 | ryy5cq 9 | N CON TITULO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

MARIA CONSUELO -
12 SANCHEZ 74855905 | 2338 | eco 45 APTO
TOMANGUILLA
NO CUENTA
ANGIE DEL ROSARIO SAN JUAN DE CON
13 | DAUCAR CHACALCAJE | 73761415 | 2265 | e pma 0 NOAPTO | pesoLucion
DE SERUM
NOEMI RAMOS RED DE SALUD
14 SRR 24055988 | 2339 | 2 cramovas| 51 APTO
JHENYFER ASUNTA RED DE SALUD
15 | ‘cANCHEZCHAPPA | 77079066 2339 | cpaciapoyas| 5 APTO
MIRIAN MICHELLE RED DE SALUD
16 | iuestalopez | 70245149 2339 | cyacapoyas| 46 APTO
DIRECCION
17 | JESSICAYWONNE | c01887| 2208 | INTEGRALDE | 60 APTO
CASTRO SILVA
SALUD
PIA FRANCESCA DIRECLION
8 | INTEGRALD
18 [ TTRACST  |43077864 | 220 el 60 APTO
SALUD
JHAELY MARISOL DIRECCION
INTEG
19 | A RO, 48337033 | 2208 TSA LRSI; DE | 53 APTO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

TECNICOS EN LABORATORIO
NOMBRE Y
CONDICION | OBSERVACIONES
N/O|  AoELLIDOS DNI |PLAZA| LUGAR |PUNTAJE
ANITA LEONCIA NUEVO
NO APTO
1 | casTROTORREs |41385212] 2344 | - oivoro | 38
2 LURD\'/SELMAAYTA 71827110 | 2297 | JUMBILLA 48 APTO
3 | GItMERMENDOZA | 40008653 | 2207 | JumBILLA 48 APTO
JULCA
NOEMI
4 MONTALVAN | 75540247 | 2297 | JUMBILLA 56 APTO
REYNA
CIRUJANO DENTISTA
N/O| NOMBREYAPELLIDOS | DNI  [PLAZA] LUGAR |PUNTAIJE | CONDICION [ OBSERVACION
JUAN DE DIOS
1 | GUTIERREZ APAga | 42488588 | 2247 | COCABAMBA | 37 NO APTO
CLARIZA TRINIDAD LA
2 T ORRE ZAVALETA | 74622622 | 2247 |cOCABAMBA | 47 APTO
KEYSI MORELIA '
3 | CALDERON MNORALES | 77342846 | 2247 | cocABAMBA| 45 APTO
JAROL AMTHONY
4 | GUEVARON LoPEz |70780392| 2247 |COCABAMBA| 47 APTO
5 | NERY HUAMAN ROJAS |41861885 | 2247 | COCABAMBA| 51 APTO
VICTOR MAXIMILANO
6 HUAMANI PEREZ | 41414556 | 2247 | COCABAMBA| 60 APTO
N KENEDY OYARCE
g |0 dery 71142263 | 2247 |COCABAMBA| 47 APTO
MAYRA ALEXANDRA
8 | VILLALOBOSTELLO | 77477466/ 2247 COCABAMBA| 50 APTO
RICHARD MARTIN
9 | HUYTALLA ALEMAN | 40234205 | 2247 | COCABAMBA| 46 APTO
REYNA HUAMAN
10
i 47353150 | 2247 |COCABAMBA| 46 APTO
MILLENA KATHERINE
1
1| CAMACHO coRDOVA | 72365579 | 2297 | cOCABAMBA| 51 APTO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

NO PRESENTA
DEYSI TEODOCIA HABILIDAD,
AMAZONAS | 0 NO APTO
12 | | 57ANO CABANILLAS | 766306041 1 PLAZA NO
EXISTE
CONDUCTOR DE AMBULANCIA
NOMBRE Y
NO|  orlnos DNI |PLAZA| LUGAR |PUNTAJE | CONDICION | OBSERVACIONES
JUAN KAROOL
1| RUFASTO 45309596 | 2197 LUYA 54 APTO
CHUQUIZUTA
2 \E,'zl';so” CARRASCO | 41162598 | 2197 LUYA 58 APTO
3| ISRRAELVASQUEZ | .5c9000 | 2197 LUYA 52 APTO
LOPEZ
ROBERTO CARLOS
o) i s 41601799 | 2197 LUYA 58 APTO
JHON DEWEY
5| wsulan Rivera | 44308514 | 2197 LUYA 50 APTO
GELLER ENRIQUE
6| sncaceanuy  |41226974 | 2197 LUYA 60 APTO
JUAN ALBERTO
0
e VEDINA 33407429 | 2197 LUYA 50 APT
RODGER
8| FASANANDO 45837127 | 2197 LUYA 53 APTO
MENDOZA
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

NO PRESENTA
9 :::"'TLI’&S;‘NCHEZ 46745644 | 2197 LUYA 0 | NOAPTO |CERTIFICADO DE
BLS VIGENTE
NO CUMPLE
10 gﬁr&ooncon 42717622 2197 LUYA 0 NO APTO | CON EL PERFIL
MINIMO
FEDERICO SALCEDO
T My 33417227| 2198 |LEYMEBAMBA| 60 | ApTO.
12 | FRANKLIN URTEAGA | 00594354 | 2108 |LEYMEBAMBA| 60 APTO
L 2|oan0
NO PRESENTA
JHEYSON ANTONY LICENCIA DE
13| e | 70860847 | 2198 |LevmesamBA| 0 | NoAPTO | SERERCE
PRESENTA BLS
JORGE LUIS
10| ORo S o |6683664| 2171 | samu 56 APTO
15 |ESUOBED SALAZAR /00094430 2171 | sAamu 60 APTO
VALLE
CARLOS ALBERTO
16| O A |33408305| 2171 | samu 53 APTO
JHONATAN
17 | ALBERTO MARTINEZ | 46958015 2171 AND':;?:AS 0 NO APTO goolEXlTE PLA
MORALES
ALEX RODRIGUEZ DIRESA NO EXISTE PLAZA
18| A2 FOD arg7a1s9| 2171 |, PP | o | Noapro |00
ASEGURAMIENTO
NOMBREY
T I oni |pLazal  wear PUNTAJE | CONDICION | OBSERVACIONES
LESLI ROSA
1| EsUROS  |47313418| 2072 | AsEGURAMIENTO| 51 APTO
MARILUZ
2 | et 2 |40671540 2072 | AseGuRAMIENTO| 55 APTO
LUCIA KATHERINE
3 DE FATIMA | 71540112 | 2072 |AsEGuRAMIENTO| 34 | NoaAPTO
GARCIA HORNA
YOSELYN FIORELLA
a [T s | 70471018 | 2072 |ASEGURAMIENTO| 46 APTO
g | CECILAVALQUI | . 0c081| 2072 | AsEGuramiENTO| 53 APTO
RITUAY
TECNICOS EN ENFERMERIA
NOMBRE Y
DNI 7A LUGAR PUNTAJE | CONDICION| OBSERVACION
N/O|  ApELUDOS PIA s




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

ELVER NO CUMPLE
1| MONTENEGRO 70776027 2001 | HMUANCAS 0 NO APTO |EXPERIENCIA
GUEVARA LABORAL
2 ;‘:3:"’“"‘"’”“ 71017378 | 2001 | HUANCAS 5 APTO
3| ADI PUERTA GUIOP | 76031485 | 2091 |  HUANCAS 50 APTO
FIORELA NO CUMPLE
4| GUADALUPE 42718708 | 2001 | HUANCAS 0 NO APTO | EXPERIENCIA
CHAVEZ LABORAL
MELISSA DAYANE
5 | MIRIAM MEGO 71512007 2091 |  HUANCAS 51 APTO
INGA
CINTHIA NATAUA
APTO
6| HUAMAN PG | 48428953 2091 [ HUANCAS 51
FLOR ESPERANZA
| 7|RaraeL 48743025| 2091 |  HUANCAS 49 APTO
CHASQUIBOL
8| OLGA VIDALMAS | 33431096 | 2091 |  HUANCAS 53 APTO
o m::usucums 73599073 | 2001 |  HUANCAS 56 APTO
SHEUA REVILLA
10/ o 45747973 | 2091 |  HUANCAS 60
JAMES STEVEN
11| RCA LARCON | 46517475( 2091 | HUANCAS 48 APTO
NO ACREDITA
12 | PANI ROCIO 42718460 | 2091 |  HUANCAS 0 NO APTO | TIEMPO DE
SALDARA FASABI
SERVICIO
NO CUENTA CON
13 t:g:f” SANTILLAN | 1750177 | 2001 HUANCAS 0 NO APTO |EXPERIENCIA
LABORAL
FLOR LINA CORONEL
14| L 43752714| 2091 |  HUANCAS 58 APTO
PEDRO GONZALO
15| Ry |41898552| 2091 | HUANCAS 49 APTO
ANA JUDITH
16| cUsman | 46806306 2091 | HUANCAS 58 APTO
NO CUENTA CON
17 | WIS ANTONIO 48318336| 2091 |  HUANCAS 0 NO APTO | EL PERFIL
HUAMAN URQUIA
MINIMO
ROXANA NO LLENO
18 | RIMARACHIN 75611431| 2091 |  HUANCAS 0 NO APTO | CORRECTAMENTE
YRIGOIN LOS ANEXOS
CARMEN SANTILLAN
19| conntr 48624132| 2091 |  HUANCAS 56 APTO
MADALEINI NO CEUNTA CON
20| cHuQUIZUTA 46515134 | 2091 |  HUANCAS 0 NO APTO | EXPERIENCIA
VENTURA LABORAL
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

P

CER HUAMAN N& CUMPLE
21 N'LLE 33410751 | 2091 HUANCAS 0 NO APTO | EXPERIENCIA
VAU LABORAL
JEINER HUAMAN
6 APTO
221 ARADD 45853154 | 2310 | YERBABUENA 5 N
23 ;'[JJ%AR'NA MORI | 46387942 | 2310 | YERBABUENA 50 APTO
NORMA OFELIA
MYk o 45028940 | 2310 | YERBABUENA 60 APTO
REYNA ESTELA SILVA
25| ARGAS 74450587 | 2310 | YERBABUENA 53 APTO
JESSICA VALLE
| ey 71648951 2310 | YERBABUENA 51 APTO
SANTOS GILMER NO ACREDITA
27| S RGOS CHIMOVEN | 18980214 | 2310 | YERBABUENA 0 NOAPTO | o A
28 | ALIDA CACHAY VELA | 45404363 | 2310 | YERBABUENA 46 APTO
VERTILDE VELA
29| o ERTA 45964995 | 2310 | YERBABUENA 60 APTO
CANDELARIA NO CUMPLE EL
30 | FLORES CULQUI 47629731 | 2310 | YERBABUENA 0 NO APTO |PERFIL
FERNANDEZ REQUERIDO
NO CUENTA CON
31 3:;25'\: e 46158815 | 2310 | YERBABUENA 0 NO APTO |EL PERFIL
MINIMO
RONALD ROJAS
| gty 71193293 | 2310 | YERBABUENA 56 APTO
- NO MARCO LA
33 | CAROLINABRICENO |_,c00060 | 2310 |  YERBABUENA 0 NOAPTO |DECLARACION
CHAVEZ
JURADA
MARIA DOLORES
38| CAMAN OCAMPO | 42242112 | 2310 | YERBABUENA 60 APTO
LIDIA RAMOS
] pepphite 46773127 | 2310 | YERBABUENA 54 APTO
ag| DANNY PUSCAN 73694511 | 2287 ACHAMAL 54 APTO
ROJAS
IDVIN JURNINO
1
37| oaviasancHez | 71971312 | 2287 ACHAMAL 56 APTO
NO CUENTA CON
38 ﬁ:ﬂséxzz"ws' BACA 176366771 | 2287 ACHAMAL 0 NO APTO |EXPERIENCIA
MINIMA
MAYER TUESTA
1492 | 22 ACHAMAL 46 APTO
39 FUENTES 7593 2287
KEILITH ESPINOZA
450757 | 2287 ACHAMAL 51 APTO
401 caNTA "
NO CUMPLE
41| VILSON CHAVEZ 000007 | 5983 | SANPEDROY 15| N6 apTO | EXPERIENCIA
SALAZAR SAN PABLO LABORAL




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

(

NO CUNTA CON
42 \c/}m‘::ko" DAVILA | 65441246 | 2283 | AN P‘ffgfz)v SANI g NO APTO |EL PERFIL
MINIMO
ELIA MAGALI SAN PEDRO Y SAN
0 s eran Aaaan 33419010 | 2283 h481) 56 APTO
NO CUMPLE
44| WILDER ZUTA TELLO | 440569031 | 2283 | SAN PEDROYSAN | NO APTO | EXPERIENCIA
PABLO
LABORAL
FIORELA ALEJANDRA SAN PEDRO Y SAN NO CUMPLE EL
4
5| AGUILAR ANGELES | /1562254 2283 PABLO 0 NOAPTO | perriL MINIMO
NOEMI GUADALUPE SAN PEDRO Y SAN
46| pevan 73541004 | 2283 i 52 APTO
SONIA MARILU
SAN P
47 | MONTENEGRO 47667753 | 2283 Iff:&;’ SANT 55 APTO
HUAMAN
NO CUMPLE CON
LUCY AMPARO SAN PEDRO Y SAN
48 | ESTA CORDERO 76352847 | 2283 PABLO 0 NO APTO |EXPERIENCIA
LABORAL
CALA
JESSICA JESUS SAN PEDRO Y SAN NO MAR
49| GADOCUBAS | 13035747 2283 PABLO 0 NO APTO | DECLARACION
JURADA
50| EDGARZUTAZUTA |47073213| 2283 |SANPEDROYSAN| )
PABLO
oy [DPANTAGUZMAN |, oo | 5ogs [SANPEDROYSAN| | NO REUNE EL
ALVA PABLO PERFIL MINIMO
KLEYDI GUELAC SAN PEDRO Y SAN
82| Gipa 74431092 | 2283 e 46 APTO
HJELENN ELISABETH
21 e gy 42814281 | 2079 SAMU 56 APTO
NO CUMPLE CON
LYCETH OCMIN
1 I 76759257 | 2079 SAMU 0 NO APTO |EL PERFIL
MINIMO
NO CUMPLE CON
EL PERFUL
ELISA VEGA MINIMO Y NO
2079 SAMU
>5| FERNANDEZ 0 | NOAPTO | \iarcoLas
DECLARACIONES
JURADAS
LESLI VANESA
6109999 | 2079 SAM
56| yERGARAY SANCHEZ | 46109999 | 207 v 9 APTO
DONATILDE QUILO
7
571 saaiai 46076835 | 2079 SAMU 58 APTO
MAGALY LOPEZ NO CUMPLE
58| ABANTO 33432789 | 2079 SAMU 0 NOAPTO |pcoc MiNiMO
MARCELA NO CUMPLE CON
59 | JARAMILLO 33423250 | 2079 SAMU 0 NO APTO | EXPERINCIA
RIMACHI LABORAL
ca | HILDA NOEMI a04M26n| 2079 SAMII 54 APTQ




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

UIZ YENI CHAPPA
56 APTO
81| anoes 45532563 | 2079 SAMU
oy ABAUSE NO CUMPLE CON
62 REGAmgg 75941711 | 2079 SAMU 0 NO APTO |EXPERINCIA
LABORAL
NO CUMPLE CON
63 :‘:ETJLADC&RONEL 75542033 | 2079 SAMU 0 NOAPTO |EL PERFIL
MINIMO
LENI LLORVIK
04| DO PEDO 76605862 | 2079 SAMU 51 APTO
GILMER ASCENCION
65| yAsqQuez BURGA | 71795093 | 2079 SAMU 53 APTO
LLEILY QUINTANA NO CUENTA CON
2480| 2079
_j Iy 4454 SAMU 0 NOAPTO |, o
67 | USBET DIAS GALLAC | 74235788 2079 SAMU 0 NO APTO ;?J&ESENTA
NO CUMPLE CON
SULY INES CHAVEZ
68| ponocarreno | 41708431 | 2079 SAMU 0 NOAPTO |EL PERFIL
MINIMO
NO CUMPLE CON
LUZ MARIA
2
69| | ULIQUIS HUAMAN 47749359 | 2079 SAMU 0 NO APTO |EL PERFIL
MINIMO
BEROINICA YESENA
52047 | 2079
70| o as VARGAS 478 SAMU 56 APTO
MARTINA TAFUR
7 43581013 | 2079
1 leastind 35 SAMU 60 APTO
PILAR AREVALO
7 9351| 2079
| bt 4331 SAMU 60 APTO
LISBI JARDENY
93| 2334
73| actias sncia 71585993 PUEBLONUEVO | 60 APTO
SUSANA BRICENO
3
74| o aRiRo | 74632156| 2334 | PUEBLONUEVO | 47 APTO
MIRIAM LLANOS
4
75| BERNAL 74755843 | 2334 | PUEBLONUEVO | 43 APTO
FROILY ESTHER
2334
76| vopLac unnns | 47461663| 2334 | PUEBLONUEVO | 52 APTO
ORFELIA SAAVEDRA NO CUENTA CON
7 656215 | 2334 | PUEBLO NUEVO 0 N
7| piNEDO 7 OAPTO | oerFIL MINIMO
MARIA MAGALI
4 | PUEBLO
78|y nsauezBurca | 7179509 233 NUEVO | 44 APTO
79| MERCY GUIOP LLAJA | 71193728 | 2334 | PUEBLONUEVO | 53 APTO
NO MARCO
80 g:ms’&mmco 43089800 | 2334 | PUEBLO NUEVO 0 NOAPTO | CORRECTAMENTE
LOS ANEXOS
DORALIZA CLAVO NO CUENTA CON
81{ ¢ rva 70082028 | 2334 | PUEBLO NUEVO 0 NOAPTO | o INIMO
KELY IDROGO SAN JOSE DE NO CUENTA
82| \/aSQUEZ 77240815 | 2290 | yavpraseamea|  © | NOAPTO | perriLMINIMO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO CAS 001-2023 DIRESA AMAZONAS

VIDALINA TENORIO SAN JOSE DE
APTO
83| GaLvez 47063972| 2290 | s viprasBAMBA | °°
DEYSY MILAGROS SAN JOSE DE NO CUENTA CON
NO APTO
881 zuta TELLO 72259229| 2290 | s \ippaspamBA | 2 PERFIL MINIMO
REYNA ANAYELI SAN JOSE DE
2 APTP
85| vasquez Granpez | 70207456| 2290 | yavippasamea |
EMILY VANESSA SAN JOSE DE
PT
8| viicaventura | 743928431 2290 | s vippaspamea | %O AFtS
VIANNEY NARRO SAN JOSE DE
BY] SBancA 5631840 | 2290 | oo oy o) | 56 APTO
NO CUEMPLE
GERARDO MANUEL CON
88|\ asquezquise | 77327491 2319 | SAULLAMUR 0 NOAPTO |- e ercia
LABORAL
89| YULI VEGA MUROZ |45286116| 2319 | SAULLAMUR 48 APTO
NO CUEMPLE
LUZ AYDELITH VEGA CON
90 e iEvaARRIA 42236554 | 2319 | SAULLAMUR 0 NOAPTO |0 oeiencia
LABORAL
ASUNTA DUBERLIT
] et 74659258 | 2333 |  CHILIQUIN 53 APTO
NELIO OTTO RAMOS
92 parrauts 43376095 2333 |  CHILIQUIN 56 APTO
IRIS LIZBETH GASLAC -
93| riEra 77038851| 2333 | CHILIQUIN 56 APTO
MAGALY
94| CODRIGUEZ TELLO | 71585219 2333 | CHILIQUIN 52 APTO
ELISA COTRINA
851 cravcy 44952407 | 2333 |  CHILQUIN 42 APTO

Chachapoyas 05 de junio del 2023

MAURICIO PERALTA SUAREZ

o

EDINSON ENRIQUE PURISACA MORANTE

ROTCIO |SABEL SANTACRUZ VERA

an | A1



